第24号様式(第17条第1項)

市営住宅一部用途変更承認申請書

１ 用 途 はり・きゅうの営業

２ 用途を変更する部分 ２階１部屋(４畳間)

３ 用途を変更する期間 令和○○年○○月○○日から 令和○○年○○月○○日

４ 理 由 身体障害者で、生活する上で収入を得るために必要なため。

５ 条 件 承認を得ました上は、木更津市営住宅設置管理条例を遵守するは

勿論、近隣居住者に迷惑を及ぼす行為のないこと並びに本住宅を立

ち退くときはその５日前までに原状に復することを誓約します。

上記のとおりご承認下さるよう申請します。

令和○○年○○月○○日

入居者住所 木更津市○○１丁目１番地

氏名 木更津 太郎 印

木更津市長 ○○ ○○ 様